中国兽药协会文件

兽药协（秘）〔2012〕20号

关于组织中国兽药协会

会员单位赴美国参观考察的通知

各相关单位：
中国兽药协会作为国家级行业协会, 一直致力于推动我国兽药行业的健康发展。随着我国兽药行业整体的发展与进步，很多行业企业对国际先进生产技术及管理经验表现出越来越浓厚的兴趣。协会会员企业中部分代表也多次表达希望协会适时组织会员参观考察国际知名企业。适逢美国兽医协会2012年年会之际，应美国辉瑞动保公司及SPF蛋生产商Charles River公司的邀请，协会拟组织赴该公司进行参观考察。现将具体安排通知如下：

一、主办单位

中国兽药协会
二、协办单位
美国辉瑞动物保健公司
美国Charles River公司

三、考察内容

参观Charles River总部及实验室、考察堪萨斯美国兽药企业走廊、考察美国辉瑞动物保健林肯制药厂，参加美国兽医协会2012年年会等。
四、考察时间

2012年7月31日-8月7日（8天）

五、组团及报名方法

此次考察人数拟定为15-20人。按照报名顺序由协会进行电话确认。请报名参加的人员在收到确认电话后安排汇款。
六、收费标准

考察费用 32000元人民币/人(具体费用多退少补)，费用包含出国手续办理、交通、餐饮、住宿（三/四星级酒店大床房）及参观考察等。费用根据当时汇率情况可能略有调整。对住房有特殊要求的代表需补交差价。
七、汇款方式

请报名参加考察的代表于2012年6月30日前将考察费用汇入如下账号：

开户名：中国兽药协会
开户行：中国农业银行北京白石桥支行
帐　号：050501040000149

八、注意事项

参加考察代表需提供有效期6个月以上的个人因私护照、单位证明材料。

九、联系方式

单   位：中国兽药协会
地   址：北京海淀区中关村南大街乙八号

联系人：张艳宇
电   话：010-62155568

传   真：010-950507转426778   010-62103987

E-mail：cvdagj@cvda.org.cn
网   址：www.cvda.org.cn

附件：1.中国兽药协会会员单位赴美国参观考察日程安排
2.中国兽药协会会员单位赴美国参观考察报名回执
3.赴美签证所需资料明细表
二〇一二年四月十六日
附件1
中国兽药协会会员单位赴美国参观考察日程安排
	日期
	行程
	用餐
	住宿

	1

7月31日

星期二
	北京 ( 纽约(康涅狄格（富兰克林） 行车约3小时

UA888   TU31JUL  北京-旧金山   1200 0853

UA760   TU31JUL  旧金山-纽约肯尼迪机场   1025 1908

乘机前往纽约

19：08 抵达

20：00 晚餐

21：00乘车前往富兰克林

24：00抵达，入住酒店休息。

酒店参考：Hampton Inn Waterbury

777 Chase Pkwy Waterbury, CT 06708
	X

X

晚
	康涅狄格

	2

8月1日

星期三
	康涅狄格（富兰克林）( 纽约( 堪萨斯

UA4191    WE01AUG  纽约纽瓦克机场-堪萨斯城   2159 0007+1
参观Charles River 总部 实验室、生产车间、行政、鸡舍并座谈 时间一天；

晚饭后离开去堪萨斯

参考酒店：Hampton Inn Kansas City-Airport

11212 N Newark Cir Kansas City, MO 64153
	早

午

晚
	堪萨斯

	3

8月2日

星期四
	堪萨斯 ( 林肯 （路上4个小时，192英里）
9：00-12：00 参观堪萨斯兽药走廊

12：00 午餐

13：00-17：00 乘车前往林肯

18：00 晚餐，后入住酒店休息。

参考酒店：Country Inn & Suites By Carlson Lincoln North

5353 N 27th St Lincoln, NE 68521
	早

午

晚
	林肯

	4

8月3日

星期五
	林肯 ( 圣地亚哥

UA6041  FR03AUG  林肯-丹佛    1303 1329

UA630   FR03AUG  丹佛-圣迭戈  1830 1958

9：00-10：00 参观辉瑞制药林肯药厂

11：00 抵达机场，准备乘机；（午餐飞机上自理）

19：58 抵达圣地亚哥

20：30 晚餐

21：30 入住酒店

参考酒店：HOLIDAY INN EXPRESS SAN DIEGO

1430 SEVENTH AVE., SAN DIEGO CA 92101
	早

X

晚
	圣地亚哥

	5

8月4日

星期六
	圣地亚哥 ( 洛杉矶

9：00--15：00 参观美国兽医协会展会

15：30 乘车去洛杉矶

17：30 抵达洛杉矶；

18：00 晚餐

19：00入住酒店休息。

参考酒店：Radisson Whitter

7320 Green Leaf.Whittier, CA 90602
	早

午

晚
	洛杉矶

	6

8月5日

星期日
	洛杉矶(
9：00 市区参观明星大道，文式中国戏院等。

11：00 前往好莱坞环球影城：

占地达420英亩、世界最大的环球制片厂，亲眼目睹神奇的飞越时空、工厂大火、大地震等惊险镜头的拍摄及特殊效果区的大金刚、山洪爆发、摩西过红海、大白鲨，还可以亲身经历电影未来水世界中惊险的水上追逐以及刺激的侏罗纪公园。

18：00 晚餐

19：00 返回酒店

参考酒店：Radisson Whitter

7320 Green Leaf.Whittier, CA 90602
	早

午

晚
	洛杉矶

	7

8月6日

星期二
	洛杉矶(北京

UA800   MO06AUG  洛杉矶-旧金山   0730 0852

UA889   MO06AUG  旧金山-北京  1201 1515+1

4：00从酒店出发

4：30 抵达机场办理登机手续

7：00 乘飞机回国。

（由于是早航班，早餐请客人在机场自理）
	/
	飞机上

附件2

中国兽药协会会员单位赴美国参观考察报名回执
	单位名称

	通信地址

	邮编

	姓名

	职务

	身份证号

	手机

	传真

	E-mail

	个人因私护照号

	有效期至
	20  年   月   日

	是否出访过美国

	出访时间
	年  月  日至  年  月  日

请参加考察的代表于2012年5月11日前，将参会回执传真或邮件发至协会秘书处。

附件3

赴美签证所需资料明细表

	必带资料
	检查是否携带

	1
	护照原件，护照末页要有本人签名（有效期在6个月以上）

如有旧护照，面试时请将旧护照一起带上。

	2
	签证表格（DS160表格—我公司提供）

	3
	美国签证专用照片（彩色照片2张，按使馆要求：50X50毫米，正方形，白底）以及照片的电子版（600﹤像素﹤1200）

	4
	签证费收据（我公司提供）

	5
	行程（中英文各一份）

	辅助资料（尽量提供，越全越好）
	检查是否携带

	1
	身份证原件

	2
	全家户口本原件，户主及申请人的户口页原件

	3
	幸福洋溢的全家福照片或全家人生活照片

	4
	结婚证原件

	5
	学历证原件

	6
	活期存折开户时间要一年以上，房产证、汽车行驶证、股票对帐单、有价证券、如果有其他银行存款单原件（半年以上有效期）、或其他能证明个人财产状况的原件资料（此部分资料尤为重要，请尽量准备的充足、详细）

	7
	公司盖章的在职证明信（证明信内容需说明职务、在此单位工作年数、每月收入及年总收入、同意出国并保证按期归国，年收入最好高于人民币8万元），我公司提供有范本；

	8
	公司营业执照（能带原件请带原件，如复印件必须加盖公章）或事业机关代码、单位介绍资料或单位登在报刊杂志上的广告等能说明单位性质、经营状况及规模、影响力的相关资料；

	9
	如团员身份为公务员，请携带工作证以及能证明本人身份的工作证件（例如法官，需携带法官证）、任命书、代表证等

	10
	工作名片（中英文）、工作证件、职业或职称证书、退休证

	11
	如团员有去过美国、欧洲、澳大利亚、日本等国的经历，请携带当时的护照，签证及在境外的照片数张

	12
	如果团员有能力，可以准备一份英文履历（内容必须和DS160提供的信息一致）。个人履历无固定格式，主要内容包括就业经历和教育经历。

	13
	小孩资料：除必带资料以外还需出具出生证明；如果小孩已经上学，需学校出在校证明。

主题词：组织  企业　考察  通知
                                                                                 中国兽药协会             　　        2012年4月 16日印发

－6－
－5－